Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.10.2017
	№
	110-37-1064-17

	г.Саянск

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2015 № 110-37-951-15 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2015 № 110-37-951-15 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями».
1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.11.2015 № 110-37-1070-15 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2015 № 110-37-951-15 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями».
1.3. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.12.2015 № 110-37-1193-15 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2015 № 110-37-951-15 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями».
1.4. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.12.2015 № 110-37-1246-15 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2015 № 110-37-951-15 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями».
1.5. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.09.2016 № 110-37-1119-16 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2015 № 110-37-951-15 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями».
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Мэр городского округа
муниципального образования
"город Саянск"			                      О.В. Боровский

Исп. Зайцева Е.Н.
Тел. 5-72-22

[bookmark: _GoBack]